
Bezirk Rastatt/Baden-Baden Pokal 2022/23

Mädchen 19 Pokal
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Kawka, Jonas, Mobil: 0176 / 47027537, jonas.kawka@googlemail.com

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

25.06.2023
 

11:00
 

1
 

TTC Rauental
Halle: Turnhalle der Real...

TTF Rastatt
 

0:4
 

 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
So.

24.05.2023
18.06.2023

18:30 v
10:00 v

2
1

TTF Rastatt
TTC Rauental

TV Gernsbach
TV Bühl

4:0
4:0 NA

nu.Dokument 013b, erstellt am 29.05.2024 11:11 | Seite 1 von 1


